ת"פ 53267-06-12 מדינת ישראל נ' הכהן(אסיר)
תיק חיצוני: 0-1350-20120-0421

מספר בקשה: 5

בפני כב' השופט מוחמד עלי
המאשימה מדינת ישראל ע"י שלוחת תביעות זבולון
נגד אשרי הכהן ע"י עו"ד ע' רייכרט
הנאשם

החלטה

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סכין למטרה לא כשרה לפי סעי' 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 6.2.2012 נמצא הנאשם מחזיק בכיס מכנסיו סכין בעלת להב הניתן לקיבוע באורך של 5.5 ס"מ, מחוץ לביתו או חצריו, ולא הוכיח כי החזיקה למטרה כשרה.

כעולה מטיעוני המאשימה הסכין נתפסה לאחר חיפוש שנערך על גופו של הנאשם שהניב את הראיה - הסכין.

2.

אשר לבקשת הנאשם לקבלת נהלים והנחיות בנושא מדיניות החיפוש והתפיסה שנקבעו על ידי המאשימה (או המשטרה) בעקבות הלכת בן חיים, וכן לקבלת מידע בדבר קיומה של מדיניות אכיפה - המאשימה תמציא לעיוני בלבד בשלב זה, תוך 10 ימים, את אותן הנחיות ונהלים ככל שהם קיימים וכן פירוט של מדיניות אם נקבעה, ובמידה ולא קיימים - תוגש הודעה מתאימה. לאחר עיון במסמכים שיוגשו, תינתן החלטה משלימה.

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ה, 28 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.